22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu două în
casă. Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un eemplar 5 or. v. n. séu
15 bani.
Atât abonamente cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 268.

Brașov, Luni, Marți 6 (18) Decembrie

1888.

Din cauza sf. sârbători de mâne, diarul
nu va apăre până Mercuri séra.

Brașov, 5 Decembrie v.

Scaunul patriarhal din Car-
lovița a rămas vacant prin în-
cetirea din viață a patriarhului
Anghelic și acum Sârbii din Un-
garia voru avé se și alegă un pa-
triarh după voința și dorința
lor,